1/1
導体
耐熱ビニル絶縁体(黒)
電気用品安全法による表示
TXT-LV TEIKOKU 耐熱 柔軟 LFV＜PS＞E38mm2
ナマリフリー材料使用表示
※許容電流は周囲温度30℃、空中1条敷設時の許電流値
シース上表示例
■ 品名
超柔軟絶縁電線LV600
■ 品番
TXT-LV600
仕 様 書
機器内の狭い部分や複雑に曲りくねった箇所の配線
■ 用途
■ 特長
●細線導体と特殊柔軟ビニル採用で可とう性(柔軟性)にす
ぐれ、狭所での配線も容易です。
●特殊ビニル採用で耐熱性, 難燃性にすぐれます。
●RoHS指令適合品です。
■ 仕様参照メーカー
株式会社テイコク　※電気用品安全法取得品
導体 絶縁抵抗(20℃/MΩkm)
600V
600V
600V
600V
600V
定格電圧
1.9mm
2.0mm
2.1mm
2.2mm
2.3mm
シース厚
6.7mm
8.5mm
10.1mm
12.9mm
15.4mm
仕上外径
75℃
75℃
75℃
75℃
75℃
定格温度
71A
100A
130A
200A
270A
許容電流
絶縁体
標準厚
1.2mm
1.4mm
1.6mm
1.8mm
1.8mm
概算質量
(/km)
112kg
185kg
270kg
450kg
680kg
導体抵抗
(20℃/km)
2.32Ω
1.32Ω
0.844Ω
0.496Ω
0.311Ω
試験電圧
水中(V/分)
1,500
2,000
2,000
2,500
2,500
構成 (本/mm)
7/50/0.18
7/84/0.18
7/126/0.18
19/80/0.18
19/126/0.18
外径
5.7mm
6.9mm
8.5mm
9.3mm
11.8mm
20℃
50
40
40
40
30
75℃
0.05
0.04
0.04
0.04
0.03
■ 構造
公称断面積
8mm2
14mm2
22mm2
38mm2
60mm2